[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__20.02.2024___________   № ____212____________________
г. Ершов

	 О внесении изменений  в
        постановление администрации

 Ершовского муниципального района

        от 12.11.2020 года № 944

Руководствуясь  Уставом  Ершовского муниципального района Саратовской области,  администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации  Ершовского муниципального района от 12.11..2020 г. № 944 «Об утверждении   муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма, экстремизма на территории Ершовского муниципального района до 2025 года».
2. Отделу по информатизации администрации Ершовского муниципального района разместить   настоящее постановление  на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации Ершовского муниципального района.
 Глава Ершовского муниципального района                              К.Ю. Мызников
	УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением администрации Ершовского муниципального района

от  20.02.2024 №_212

Изменения, которые вносятся в постановление администрации  Ершовского муниципального района от 12.11.2020 г. № 944 «Об утверждении   муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма, экстремизма на территории Ершовского муниципального района до 2025 года».
1. В паспорте  Программы «Об утверждении   муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма, экстремизма на территории Ершовского муниципального района до 2025 года».
позицию «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования составит, всего –  20,0 тыс. руб., в том числе:

бюджет Ершовского муниципального района – 20,0 тыс. рублей, в том числе:

2021 год –    5,0 тыс. рублей,

2022 год –    5,0 тыс. рублей,

2023 год –    0,0 тыс. рублей,

2024 год –    5,0 тыс. рублей,

2025 год –    5,0 тыс. рублей».
  2. Раздел 5 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

«Для реализации данной программы необходимо выделение средств из бюджета Ершовского муниципального района 20,0 тыс. рублей, в том числе:
2021 год –    5,0 тыс. рублей,

2022 год –    3,0 тыс. рублей,

2023 год –    0,0 тыс. рублей,

2024 год –     5,0 тыс. рублей,

2025 год –     5,0 тыс. рублей.

Сведения об объемах финансирования программы приведены в приложении №2 к  муниципальной программе».
3. Приложение № 2  к муниципальной программе «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма, экстремизма на территории Ершовского муниципального района до 2025 года». изложить в новой редакции:

Приложение № 2 к Программе
Форма сведений

об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной

программы «Профилактика терроризма и экстремизма  в Ершовском муниципальном районе Саратовской области»

	Наименование
	Ответственный

исполнитель

(соисполнитель,

участник)
	Источники

финансирования
	Объемы

финанси

рования,

всего
	в том числе по

годам реализации

	2021
	2022

	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Профилактика терроризма и экстремизма  в Ершовском

муниципальном районе Саратовской области»

	Администрация Ершовского муниципального района
	всего
	20,0
	5,0
	5,0
	0,0
	5,0
	5,0

	бюджет района
	20,0
	5,0
	5,0
	0,0
	5,0
	5,0

	федеральный
бюджет

(прогнозно)
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет

(прогнозно)
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные

источники
(прогнозно)
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное  мероприятие:  Изготовление агитационного и информационного материала в целях профилактики терроризма и экстремизма на территории Ершовского муниципального района Саратовской области
	Администрация Ершовского муниципального района
	всего
	20,0
	5,0
	5,0
	0,0
	5,0
	5,0

	бюджет района
	20,0
	5,0
	5,0
	0,0
	5,0
	5,0

	федеральный
бюджет

(прогнозно)
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет

(прогнозно)
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные

источники
(прогнозно)
	-
	-
	-
	-
	-
	-